

NOWY MIKROBUS DLA STOWARZYSZENIA „JESTEŚMY!”

Pieniądze na mikrobus zbieraliśmy cały ubiegły rok. Od stycznia zaczęliśmy szukać sponsorów. Podczas dorocznego IX Pikniku Integracyjnego „Wspólne Więzi 2016” informowaliśmy wszystkich darczyńców i gości, że pozyskane środki w całości przeznaczymy na dofinansowanie zakupu nowego samochodu. Zebraliśmy rekordową kwotę 10000 złotych. Wielkie podziękowania za wsparcie Pikniku kierujemy do firm: EURO METAL sp. z o.o., Dachy ARTEX, Hurtowni Budowlanej GOLD-TRADE, DAKOMA, DAX COSMETICS, EVELINE COSMETICS, GRYCAN, MOCHTOYS, KOTWICA, SKLEP MARKUZ, ZAKŁADY MIĘSNE TOMASZ MISIOR, DANPOL, IMPOL, WHEELER, TOJAX sp. z o.o., HOTEL RELAKS, BINOL, OSKROBA, NC Koperty, GOvita i innych. Dziękujemy wszystkim gościom za udział w loterii fantowej i aukcjach bardzo atrakcyjnych przedmiotów ofiarowanych przez panów redaktorów Jacka Kurowskiego i Marcina Majewskiego. W czerwcu, na samochodowym subkoncie było około 18000 zł. PFRON przyznał nam dotację w wysokości 72000 zł. Brakowało jeszcze dużo. Dzięki wsparciu emerytowanego i obecnego księdza proboszcza wiązowskiej parafii pomogli nam licznie często anonimowi parafianie. Otrzymaliśmy także darowiznę od pracowników Urzędu Gminy w Wiązownie. Wspierali nas nie tylko mieszkańcy naszej gminy. Kolejny raz pomogli nam lokalni przedsiębiorcy. Za finansową pomoc na szczególne słowa wdzięczności zasługują firma DAKOMA i państwo Barbara i Wojciech Chełchowscy z Wilanowa oraz firmy ASMA, HUTA SZKŁA w WIĄZOWNIE, CHANTAL, LEKARO, SALA BANKIETOWA RAJ, KOTWICA, FORUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI oraz państwo Irena i Szczepan Kruszewscy, państwo Aleksandra i Andrzej Kuczyńscy, pani Marta Skorupka, pani Zofia Tomaszewska, pani Elżbieta Suzin, pani Beata Szostak, pani Ewa Mądrzycka, pan Paweł Skwara, pan Wiesław Rządkowski, państwo Wojciech i Ewa Gorzkowscy i wiele osób wielkiego serca. Dziękujemy firmie Auto Special sp. z o.o. Oddział Sobiesław Zasada Warszawa za udzielenie nam specjalnego rabatu na zakup samochodu.

Mikrobus jest wspaniały, dostosowany do przewozu osoby na wózku inwalidzkim. Od poniedziałku 16 stycznia dowozi uczestników naszych Warsztatów Terapii Zajęciowej i dziennie pokonuje ponad 250 km.

